Российская Федерация

Ростовская область

Матвеево-Курганский район

муниципальное образование

           «Малокирсановское сельское поселение»

Администрация Малокирсановского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ
25.03.2019                                         №  12
с. Малокирсановка ___.____._____                               № ___

__._____                               № ___

Об утверждении типовых форм соглашений (договоров) о предоставлении из бюджета Малокирсановского сельского поселения грантов в форме субсидий в соответствии с пунктом 7 статьи 78 и пунктом 4 статьи 781 Бюджетного кодекса Российской Федерации

В соответствии с пунктом 9 статьи 78 и пунктом 6 статьи 781 Бюджетного кодекса Российской Федерации:
              1.Утвердить:

                   1.1.  Типовую форму соглашения (договора) о предоставлении из бюджета Малокирсановского сельского поселения грантов в форме субсидий в соответствии с пунктом 7 статьи 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации согласно приложению 1.
                   1.2.  Типовую форму соглашения (договора) о предоставлении из бюджета Малокирсановского сельского поселения грантов в форме субсидий в соответствии с пунктом 4 статьи 781 Бюджетного кодекса Российской Федерации согласно приложению  2.

                 2. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию и вступает в силу с момента его опубликования.

                 3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальник сектора Дудареву В.В..

Глава Администрации

Малокирсановского сельского поселения                                    Д.В. Алборова